La duración de la Sociedad es indefinida y dará comienzo a sus operaciones en la 

fecha de otorgamiento de la escritura de constitución. 

Título II. Capital Social 

Artículo 5. Capital social 

El capital social, que está totalmente suscrito y desembolsado, se fija en CINCO 

MILLONES SEISCIENTOS MIL EUROS (5.600.000.-€), representado por diecisiete 

millones quinientas mil (17.500.000) acciones nominativas de TREINTA Y DOS 

CÉNTIMOS DE EURO (0,32.-€) de valor nominal cada una de ellas. 

La totalidad de las acciones pertenecen a una única clase y serie y confieren a su 

titular los mismos derechos y obligaciones. 

Artículo 6. Representación de las acciones